附件3
 社区教育品牌项目汇总表
省级教育行政部门（盖章）                                     联系人：             联系电话：          
	序号
	品牌社区学习中心名称/
品牌课程名称
	所处层级（县、市、区/乡镇、街道/村、社区）
	联系人
	联系电话

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


注： 社区教育品牌项目，包括品牌社区学习中心和社区教育品牌课程。（此表请省级教育行政部门按照推荐顺序填写）
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